UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 35/2015 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO E SUBSTITUTO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado dos recursos interpostos contra o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Temporário e Substituto da área de Direito – NACE, regulado pelo Edital nº 35/2015

– PROGRAD, conforme segue:

Nº de Inscrição Candidato (a) Situação do Recurso

05 Lyris Shanaze de Oliveira Melo Deferido Parcialmente

09 Kaio Marcellus de Oliveira Pereira Deferido Parcialmente

20 Felippe Ferreira Nery Deferido Parcialmente

22 Samarah Rejane Motta Lopes Deferido Parcialmente

1. Os candidatos poderão solicitar junto à Pró-Reitoria de Graduação - Prograd, no dia

21.01.2016, das 14h às 17h30min, as razões dos julgamentos dos recursos.

Rio Branco – Acre, 18 de janeiro de 2016.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo